



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ØSTERFARIMAGSGADE 28 APS**  
**KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2021

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Østerfarimagsgade 28 ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 65 92 41 Stiftet: 16. december 2009 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på 397 tkr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 906 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTORESULTAT.....	1	-9.593	13.356
DRIFTSRESULTAT.....		-9.593	13.356
Andre finansielle indtægter.....	2	547.197	182.367
Andre finansielle omkostninger.....	3	-28.190	-42.213
RESULTAT FØR SKAT.....		509.414	153.510
Skat af årets resultat.....	4	-112.071	-33.773
ÅRETS RESULTAT.....		397.343	119.737
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		397.343	119.737
I ALT.....		397.343	119.737



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	1.799.942
Finansielle anlægsaktiver.....		0	1.799.942
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.799.942</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		884.978	0
Udskudte skatteaktiver.....		38.583	150.654
Tilgodehavender.....		<b>923.561</b>	<b>150.654</b>
Likvide beholdninger.....		453	803
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>924.014</b>	<b>151.457</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>924.014</b>	<b>1.951.399</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		780.764	383.422
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>905.764</b>	<b>508.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.875	8.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.420.000
Selskabsskat.....		0	4.977
Anden gæld.....		9.375	9.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>18.250</b>	<b>1.442.977</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>18.250</b>	<b>1.442.977</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>924.014</b>	<b>1.951.399</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	383.421	508.421
Forslag til resultatdisponering.....		397.343	397.343
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>780.764</b>	<b>905.764</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Særlige poster indeholder tilbageførsel af tab på udlån, som blev udstedt i 2015. Der blev hensat til tab for 1.200 t.kr., da der var tvivl om debtors betalingsmuligheder. Lånet er i 2020 blevet indfriet, hvorfor de resterende 511 t.kr. som vedrører hensættelse til tab, er tilbageført.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	547.197	182.367	
	<b>547.197</b>	<b>182.367</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	27.329	41.363	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	861	850	
	<b>28.190</b>	<b>42.213</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	4.977	
Regulering af udskudt skat.....	112.071	28.796	
	<b>112.071</b>	<b>33.773</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Selskabet har afviget selvskyldnerkaution over for alt mellemværende med KDL Ejendomme Sj. ApS og hæfter solidarisk med Løvegade 76 ApS og Kloster Parkvej 20-22 ApS.			
